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ANEXO | DO EDITAL N2 82/2013-PREG, DE 20 DE SETEMBRO DE 2013.

CRONOGRAMA DE EXECUGCAO DO PROCESSO SELETIVO

ATIVIDADE
Langamento do Edital

Periodo de inscri¢ao

Entrega de titulos (somente para professores
do quadro provisério da UFPI e professores
sem vinculo com a UFPI)

Publicagdo do resultado da Homologag¢ao das
inscricdes

Interposi¢ao de recursos

Publicacdo do resultado da interposi¢ao dos
recursos

Publicacdo do resultado

Interposicao de recursos

Publicacdo do resultado da interposicao de
recursos

Publicacdo do resultado final e convocagao
dos candidatos classificados

Reunido de formacdo pedagoégica com o
Coordenador do Curso e Local

Prazo maximo para entrega do caderno de
textos pelos professores selecionados ao
Coordenador do Curso ou Local

DATA/PERIODO
20/09/2013
21a25/09/2013
Até 26/09/2013 (no caso de
documentacdo postada via Correios)
Até 27/09/2013 (no caso de

documentagdo entregue pessoalmente)
03/10/2013
04/10/2013
07/10/2013

14/10/2013
16/10/2013

A partir de 17/10/2013

21/10/2013

25/10/2013

31/10/2013




