

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-MEC UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO-PREG PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA/PARFOR Campus Ministro Petrônio Portella - Avenida Universitária; Espaço Cultural Noé Mendes - Sala 11; Bairro Ininga - Teresina/PI - CEP: 64049-550 Telefones: (86) 3237-1955; 8831-6504 Internet: http://www.ufpi.br/parfor; e-mail: parfor@ufpi.edu.br



ANEXO I DO EDITAL Nº 82/2013-PREG, DE 20 DE SETEMBRO DE 2013.

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO	
ATIVIDADE	DATA/PERÍODO
Lançamento do Edital	20/09/2013
Período de inscrição	21 a 25/09/2013
Entrega de títulos (somente para professores do quadro provisório da UFPI e professores sem vínculo com a UFPI)	Até 26/09/2013 (no caso de documentação postada via Correios)
	Até 27/09/2013 (no caso de documentação entregue pessoalmente)
Publicação do resultado da Homologação das inscrições	03/10/2013
Interposição de recursos	04/10/2013
Publicação do resultado da interposição dos recursos	07/10/2013
Publicação do resultado	14/10/2013
Interposição de recursos	16/10/2013
Publicação do resultado da interposição de recursos	A partir de 17/10/2013
Publicação do resultado final e convocação dos candidatos classificados	21/10/2013
Reunião de formação pedagógica com o Coordenador do Curso e Local	25/10/2013
Prazo máximo para entrega do caderno de textos pelos professores selecionados ao Coordenador do Curso ou Local	31/10/2013

